МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 30 декабря 2008 года

№ 76
 «О переходе на новую систему
оплаты труда»

На основании приказа №933 от 30.12 2008г. «Опроведении тарификации на 1 января 2009 года»

В соответствии с  постановлением Главы Неклиновского района от 27.10.2008 г. № 980 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений» (приложение №7 «Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на новую систему оплаты труда работников школы с 1 января 2009 года.

2.Тарификацию на 1 января 2009 года провести в соответствии с новой системой оплаты труда

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Саврасова Ю.В.